CARTA CONVITE Nº:  1/2016

EMPREEENDIMENTO 2014-BS-244 CONTRATO Nº: 170/2015

OBJETO: Aquisição de Micrótomo Rotativo - Recurso FEHIDRO

LOCAL: Av. Conselheiro Nébias nº 300 – Santos (SP)

  ADJUDICAÇÃO

 Considerando que findo o prazo, quanto à intenção de interpor recurso contra o

resultado do certame, no uso da competência que me é conferida pela Portaria GR nº

258/2016, resolvo ADJUDICAR o objeto da presente licitação à empresa vencedora, Lupe

Indústria Tecnológica de Equipamentos para Laboratório Ltda - ME, CNPJ:

08.614.304/0001-50, estabelecida na Rua: Miguel João, 720- Bandeirantes – São Carlos/SP.

Santos, 27 de setembro de 2016.

Profª. Rita de Cássia Peixoto Moreno

Presidente da Comissão de Licitação